29/07/2019 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=15268&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=15268&imprimir=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 218, DE 18 DE JULHO DE 2019

  A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que
lhe confere o artigo 1 da Portaria nº 205, de 28/02/2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 23065.021822/2019-
93, resolve:

I – Designar os docentes, abaixo relacionados, para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE), do Curso de Serviço
Social, Campus A.C Simões/UFAL na forma a seguir:

Sueli Maria do Nascimento / SIAPE 1133728

Elaine Nunes Silva Fernandes / SIAPE 2571798

Margarete Pereira Cavalcante / SIAPE 1143114

Maria Célia da Silva Porto / SIAPE 1121403

Maria Alcina Terto Lins / SIAPE 1266917

Clarissa Tenório Maranhão Raposo / 3322000

Edivânia Francisca de Melo / SIAPE 1804016

Milena Gomes de Medeiros/ SIAPE 3060869

II – Homologar os atos praticados pelo referido NDE a partir de 01 de Julho de 2019

Período: Julho de 2019 a Julho de 2022

SANDRA REGINA PAZ DA SILVA
Autenticado Digitalmente